
7,164,143

122,432

298,626

142,309

2,234,779

1,322,399

1,224,175

720,885

476,478

238,188

172,417

211,455

15,732

336

674

199

8,134

3,048

2,186

687

280

101

57

30

3,170

16

48

13

1,069

687

708

208

123

197

99

2

2,139,230

32,823

45,937

7,754

592,717

379,689

391,948

261,414

183,136

98,556

72,968

72,288

19,946

10

21

14

1,210

2,737

2,794

3,097

3,097

3,985

1,994

987

38,226

307

1,048

448

16,223

9,164

6,453

2,249

1,610

381

162

181

324,326

2,359

8,114

1,965

151,382

57,245

58,139

20,408

14,091

5,458

2,774

2,391

1,571,514

13,122

71,473

38,966

609,193

302,529

243,744

111,195

71,702

37,409

29,518

42,663

223,754

479

3,220

2,987

43,258

37,785

54,144

41,791

22,930

7,728

3,844

5,588

385,621

20,160

67,400

32,724

138,889

69,825

35,415

11,961

5,602

1,810

981

854

 總　　　　　　計

(7,500元以下)
第1組

(7,501~13,500元)
第2組

(13,501~23,100元)
第3組

(23,101~28,800元)
第4組

(28,801~36,300元)
第5組

(36,301~45,800元)
第6組

(45,801~57,800元)
第7組

(57,801~72,800元)
第8組

(72,801~87,600元)
第9組

(87,601~110,100元)
第10組

(110,101元以上)
第11組

40,942 30,747 39,470 44,819 62,940 33,905 34,791 37,967 45,745 26,170

中華民國110年 4月底

 註:本表平均提繳工資係依據月提繳工資及月提繳執行業務所得計算。

 勞工退休金提繳人數及平均提繳工資—按行業及月提繳工資級距組別分

 單位：人

行業別
 合　　計  漁、牧業

 農、林、
土石採取業

礦業及
 製　造　業 燃氣供應業

電力及
污染整治業
用水供應及

營建工程業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業

級距組別
月提繳工資

平均提繳工資(元)



265,301

1,518

4,907

3,237

30,995

43,433

54,454

42,854

33,091

17,904

13,173

19,735

308,219

4,223

8,205

7,748

24,015

33,427

53,616

53,008

45,003

25,512

21,666

31,796

109,831

338

2,248

1,020

41,287

22,939

18,724

8,806

6,604

3,221

2,066

2,578

345,328

2,057

8,683

4,602

88,669

62,620

61,059

37,257

30,467

17,805

13,615

18,494

332,845

3,010

21,155

7,413

168,199

72,143

38,387

10,648

5,310

2,270

1,765

2,545

103,069

1,341

520

933

26,793

31,724

24,747

13,317

2,854

505

186

149

293,210

33,810

26,767

18,508

75,562

53,068

50,686

23,201

7,705

2,580

808

515

466,444

4,484

18,819

8,242

129,343

97,488

93,717

62,811

31,094

7,960

4,251

8,235

55,676

553

3,903

1,994

24,577

10,448

6,675

2,914

1,930

1,030

855

797

162,701

1,486

5,484

3,542

63,264

32,400

26,579

13,059

9,849

3,776

1,635

1,627

 總　　　　　　計

(7,500元以下)
第1組

(7,501~13,500元)
第2組

(13,501~23,100元)
第3組

(23,101~28,800元)
第4組

(28,801~36,300元)
第5組

(36,301~45,800元)
第6組

(45,801~57,800元)
第7組

(57,801~72,800元)
第8組

(72,801~87,600元)
第9組

(87,601~110,100元)
第10組

(110,101元以上)
第11組

55,130 60,625 39,668 47,587 30,635 36,973 29,465 39,510 33,888 36,466

中華民國110年 4月底

 本局勞工退休金組。

中華民國110年 6月11日

 勞工退休金提繳人數及平均提繳工資—按行業及月提繳工資級距組別分(續)

 單位：人

行業別

資通訊業
出版影音及

金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及

支援服務業
社會安全

 國防；強制性
公共行政及

教育業 社會工作服務業
醫療保健及

休閒服務業
 藝術、娛樂及

其他服務業

級距組別
月提繳工資

平均提繳工資(元)

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


